关于瑞安市汀田街道社区卫生服务中心中药配方颗粒项目市场调研公告
瑞安市汀田街道社区卫生服务中心拟对中药配方颗粒及相关伴随服务项目采购进行市场调研。现将有关事项公告如下：
一、项目概况：
	序号
	采购项目名称
	年预估采购金额（元）
	备注

	1
	中药配方颗粒及相关伴随服务项目
	1850000
	项目服务期为三年，合计5550000元。

二、供应商资格要求：
1.基本资格要求：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
2.依法取得《企业法人营业执照》、《药品生产许可证》，并具有相应生产认证范围。
3.必须是符合《中华人民共和国药品管理法》、《药品检查管理办法（试行）》、《中华人民共和国药典》（2020版）、《浙江省中药配方颗粒管理细则》等相关文件与通知要求，能依法生产、经营、资信状况良好的企业。
4.未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且尚处于禁止参加政府采购活动期内，查询结果以上述网站公示信息为准。
5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同项下的投标。
三、市场调研形式
以盖公章扫描件+纸质材料邮寄方式，在规定时间内反馈至指定邮箱与地址，调研内容详见公告附件。另附企业营业执照、药品生产许可证、法定代表人授权书（格式自拟）。
邮箱地址：43269703@qq.com   邮件以“企业名称+瑞安市汀田街道社区卫生服务中心中药配方颗粒市场调研”命名。
邮寄地址：瑞安市汀田街道社区卫生服务中心 药剂科
联系人：林女士     联系电话：0577-58919192
四、时间安排
材料接收截止时间：2025年03月23日下午16:00截止（北京时间）。
五、监督部门
名 称：瑞安市汀田街道社区卫生服务中心监察室
电 话：0577-58919199

附件1：瑞安市汀田街道社区卫生服务中心配方颗粒市场调研表

瑞安市汀田街道社区卫生服务中心
2025年03月17日
[bookmark: _GoBack]